[bookmark: _GoBack][image: ]

Publicado no D.O.C. São Paulo, 167 Ano 63.

Terça-Feira 04 de Agosto de 2018

PORTARIAS. Pág, 03

PORTARIA 748, DE 3 DE SETEMBRO DE 2018
MILTON LEITE, Presidente da Câmara Municipal de São
Paulo, em exercício no cargo de Prefeito do Município de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
1. LUCIANA SANT’ANA NARDI, RF 729.325.9, a partir de
24.08.2018, do cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, da
Chefia de Gabinete, do Gabinete do Procurador Geral do Município,
da Procuradoria Geral do Município, vaga 11407

SERVIDORES. Pág, 40
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

GABINETE DA SECRETÁRIA
A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, POR MEIO DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS/ESTÁGIO DIVULGA OS ESTAGIÁRIOS CONTRATADOS E DESLIGADOS NO
PERÍODO DE 01/08 A 31/08/2018, ATENDENDO AO ITEM 4 DA PORTARIA 210/02/SGP:
[image: ]
EDITAIS. Pág, 49

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

GABINETE DA SECRETÁRIA

DEMONSTRATIVO DE COMPRAS EFETUADAS E DOS SERVIÇOS CONTRATADOS PELA ADMINISTRAÇÃO
DO GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, RELATIVO AO MÊS DE
AGOSTO DE 2.018, DE ACORDO COM ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 E ARTIGO 116 DA LOMSP
[image: ]
[image: ]

image2.emf

image3.emf

image4.emf

image1.png